



Městský úřad Litoměřice
Kancelář starosty a tajemníka

Vaše značka:

Ze dne: 21.02.2020

č. j.: MULTM/0012491/20/KST/ECh

Sp. zn.:

Vyřizuje: Bc. Martina Skoková

Telefon: +420 416 916 206

Fax: +420 416 916 211

E-mail: martina.skokova@litomerice.cz

Litoměřice 05.03.2020

Odpověď na žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážená paní,

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), doručené na Městský úřad Litoměřice dne 21.02.2020, Vám sdělujeme:

Požadované informace:

Dle zák. 106/1999 o svobodném přístupu k informacím mám následující dotazy:

- 1. Kolikrát byla rodičům uložena ve správním řízení povinnost účastnit se 1. setkání s mediátorem v rozsahu 3 hodin dle ust. § 13 zák. SPOD, a to v roce 2017, v roce 2018 a v roce 2019?*
- 2. Kolik pracovníků OSPOD má nějakou formu mediálního kurzu či výcviku (stačí odhad, případně obecné procentuální vyjádření)?*
- 3. Je pro postup ukládání povinnosti účastnit se 1. setkání s mediátorem přijat vnitřní pokyn či metodika?*

Poskytnuté informace:

1. Ani jednou, zpravidla je nařízena soudem v probíhajícím soudním řízení.
2. Jeden (náklady na tento výcvik nelze platit z dotace na výkon SPOD, zde si to zaplatila kolegyňe z vlastních zdrojů a není zapsaným mediátorem).
3. Neení.

S pozdravem

Bc. Martina Skoková
vedoucí odboru KSaT
MěÚ Litoměřice